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Pöytäkirja nro 7

Elinvoima- ja työllisyysjaosto 

Pöytäkirja 

Aika 27.08.2024 13:30 - 14:29 

Paikka Kaupungintalo, Paasikivisali 

 

 Nimi Tehtävä Lisätieto 

Osallistujat Putula Toni puheenjohtaja  

 Lampinen Minna varapuheenjohtaja  

 Aaltonen Kalle jäsen  

 Rostedt Juha kaupunginvaltuuston 

puheenjohtaja 

 

 Lehto Rami kaupunginvaltuuston II 

varapuheenjohtaja 

 

 Komu Pekka kaupunginvaltuuston III 

varapuheenjohtaja 

 

 Hildén Sirkku kaupunginhallituksen 

puheenjohtaja 

 

 Kyynäräinen Niko kaupunginjohtaja  

 Laavi Elina elinvoimajohtaja, esittelijä  

 Laine Pauliina  valmistelusihteeri, 

pöytäkirjanpitäjä 

 

 Tuominen Taisto työllisyyspalvelujohtaja paikalla klo 13.30-14.20, 

asiantuntijaesittely klo 

14.07-14.20/§ 60 

 Rask Hanna projektipäällikkö paikalla klo 13.30-14.20, 

asiantuntijaesittely klo 

14.07-14.20/§ 60 
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 Nimi Tehtävä Lisätieto 

Poissa Nieminen Mira jäsen  

 Falk Sonja kaupunginvaltuuston I 

varapuheenjohtaja 

 

 Alho Olli kaupunkikehitysjohtaja, 

asiantuntija 

 

 

 

Elinvoima- ja työllisyysjaoston  puolesta 

 

Toni Putula Pauliina Laine 

 

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty.  

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. 

 

Minna Lampinen Kalle Aaltonen 

 

Pöytäkirja on ollut nähtävillä Lahden kaupungin yleisessä tietoverkossa osoitteessa 

http://www.lahti.fi 03.09.2024  

 

Pauliina Laine 

valmistelusihteeri  
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 27.08.2024 

§ 57 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 27.08.2024 

§ 58 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin varapuheenjohtaja 

Minna Lampinen ja jäsen Kalle Aaltonen. 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 27.08.2024 

    

   

§ 59 

EVER - Tapahtumamatkailun yrittäjälähtöinen ekosysteemi (Entrepreneur Oriented Event 
Tourism Ecosystem) - hankkeen hakeminen ja omarahoitusosuuden myöntäminen 

3741/00.01.03.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Katja Karevaara, erityisasiantuntija, p. 044 482 6233 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki hakee 

Uudenmaan liitolta EVER- Tapahtumamatkailun yrittäjälähtöinen 

ekosysteemi (Entrepreneur Oriented Event Tourism Ecosystem) -hanketta 

30.8.2024 päättyvässä EAKR-hankehaussa, joka toteuttaa Lahden 

kaupungin ja valtion välistä ekosysteemisopimusta. 

 

Mikäli hanke saa rahoituksen, Lahden kaupungin omarahoitusosuus 

(enintään 150 000 € vuosina 2024-2027) katetaan elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 101014039 Sisäiset projektit. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin strategian mukaan tapahtumat ovat kaupungin 

elinvoiman tekijöitä ja Lahdesta kehitetään entistä ammattimaisempi, 

kansainvälisempi ja kunnianhimoisempi tapahtumakaupunki.  
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EVER - hankkeessa vahvistetaan Lahden asemaa tapahtumamatkailun 

kasvavana, kilpailukykyisenä ja vastuullisena kärkikaupunkina. Lahden 

seudulle tuttu urheilumatkailu laajennetaan kaikkeen 

tapahtumamatkailuun.  

 

Lahti tarvitsee ekosysteemin kasvaakseen veto- ja valovoimaisena 

tapahtumajärjestäjänä ympäri vuoden (Host City). Hankkeessa 

jatkojalostetaan Lahti Host City (EAKR 400316/2023-2025) -ja YES (EAKR 

1074350-2/2023-2024) -hankkeissa aloitettua kehitystä ja tehdään uusia 

pilotteja. Onnistuneet prosessit synnyttävät uusia liidejä eli potentiaalisia 

asiakkaita tapahtumajärjestäjille ja yrityksille. Vaikka Lahden seudulla on 

vielä puutteellinen majoituskapasiteetti, hanke tukee tapahtuma-alustojen 

käyttöasteen maksimointia. Lisäksi Lahti on edelläkävijä 

vapaaehtoistoiminnassa, jota hankkeessa vahvistetaan.  

Hanke vastaa tapahtumamatkailun kriittisiin lähtökohtiin: 

A) Ekosysteemin kuvaus puuttuu. 

B) Pk-yrittäjien keskinäiset verkostot ovat hajanaisia tai niitä ei ole. 

C) Yrittäjien osaaminen tapahtumamatkailusta on puutteellista. 

D) Kansainvälistyminen on alkuvaiheessa. 

E) Vapaaehtoistoiminta pohjautuu lähinnä seurajäseniin. 

F) Sponsorointi jää usein hyödyntämättä. 

G) Digitalisaatio on alussa ja tiedolla johtaminen kaipaa vahvistusta. 

 

Hankkeen päätuloksena Lahden alueelle syntyy yrittäjäkeskeinen 

tapahtumamatkailun ekosysteemi. Ekosysteemi edistää alueen pk-

yritysten kilpailukykyä lisäämällä kumppaneiden tietoisuutta 

tapahtumamatkailusta ja sen merkittävästä liiketoimintapotentiaalista. 

Tapahtumamatkailun liiketoimintapotentiaalista saadaan paras hyöty 
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julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyöllä, johon EVER-hankkeessa haetaan 

uusia suuntia (PPP, Public Private Partnership). 

Hankkeen avulla resursoidaan Lahden kaupungille 2 hankehenkilöä. 

Hankkeen arvioitu toteutusaika on 1.10.2024 – 30.9.2027 (36 kk). EVER-

hankkeen kokonaisbudjetti on noin 600 000 €, josta Lahden kaupungin 

omarahaosuus enintään 150 000 € (Lahden oma budjetti noin 375 000 €), 

jakautuen vuosille 2024–2027. 

Lopullinen hankehakemus tuodaan tiedoksi Elinvoima- ja työllisyysjaostolle 

syyskuun kokoukseen. 

Vaikutusten ennakkoarviointi 

 

Kuntalaisvaikutukset: Tapahtumilla on monipuolisia vaikutuksia 

kuntalaisten hyvinvointiin. Hankkeella on myös laaja-alaisia 

työllisyysvaikutuksia ja se tukee uutta yrittäjyyttä.  

Organisaatiovaikutukset: Hanke vahvistaa Lahden kaupungin 

tapahtumapalveluita ja edistää tapahtumapalveluiden henkilöstön 

verkostoitumista paikallisten yrittäjien kanssa.  

Ympäristövaikutukset: Ei erillistä ympäristövaikutusten arviointia. 

Talousvaikutukset: Lahden Triathlonin MM-kisojen aluetaloudellinen 

vaikutus 2023 (VinFast IRONMAN 70.3 World Championships) oli lähes 30 

milj. €. Tapahtumamatkailun ekosysteemin avulla vastaavanlaisen 

tapahtuman talousvaikutukset olisivat vähintään +5 milj. €. Lahdessa on 

myös useita pienempiä ja paikallisia tapahtumia, joissa on merkittävää 

liiketoimintapotentiaalia. Esimerkiksi Mastofestarit keräsivät elokuussa 

2024 yhteensä 12 000 kävijää kahden päivän aikana. Tapahtumassa vieraili 

myös kotimaan matkailijoita muista kaupungeista. Tapahtumamatkailun 
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ekosysteemin ansiosta vastaavanlaisen tapahtuman aluetaloudelliset 

vaikutukset olisi mahdollista jopa kaksinkertaistaa. Tulevaisuudessa 

aluetalousvaikutukset ekosysteemin avulla ovat vähintään 20-25 milj. € 

enemmän nykytilaan verrattuna.  

Yhteydet strategiaan: Hanke vahvistaa Lahden asemaa kansainvälisenä 

urheilu-, matkailu- ja tapahtumakaupunkina. Lisäksi hanke toteutaa 

Lahden tapahtumatoiminna kasvu- ja kehittämisohjelmaa. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Raija Forsman 

Tiedoksi: Talouspalvelut 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 27.08.2024 

    

   

§ 60 

Työllisyyspalvelujen palvelusuunnitelma 

10433/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen p. 044 482 6976 

TE24 projektipäällikkö Hanna Rask p. 044 482 6880 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä Työllisyyspalvelujen 

palvelusuunnitelman. 

Perusteluosa 

Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kuntiin tai 

kuntien muodostamille työllisyysalueille 1.1.2025 alkaen. 

Työvoimapalveluiden järjestämisvastuu muodostaa jatkossa kunnille uuden 

valtionosuustehtävän, johon kunnille osoitetaan laskentaperusteiden 

mukainen täysimääräinen rahoitus. Työttömyysetuuksien rahoitusta 

koskevaa sääntelyä on muutettu siten, että kunnan vastuu työttömyyden 

ajan rahoituksesta kasvaa ja aikaistuu. Työttömyysturvaan liittyvä 

rahoitusvastuu laajenee koskemaan työmarkkinatuen lisäksi myös 

peruspäivärahaa ja työttömyyskassojen kautta maksettavaa 
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ansiopäivärahan perusosaa. Laajeneva työttömyysetuuksien 

rahoitusvastuu lisää kunnan ja työllisyysalueiden suhdanneherkkyyttä. 

Lahden kaupungin työllisyyspalvelut ovat osana TE-uudistuksen 

valmistelua laatimassa palvelusuunnitelmaa MDI:n kanssa. 

Palvelusuunnitelma kattaa toteutusehdotukset lakisääteisten TE-palvelujen 

sekä mahdollisten täydentävien palvelujen tai tukipalveluiden järjestämisen 

ja tuottamisen periaatteista Lahden kaupungilla vuodesta 2025 eteenpäin. 

Palvelusuunnitelman laadinnan yhteydessä on tehty kysely keskeisistä 

työllisyydenhoitoon liittyvistä asioista sekä rahoituksesta. Kysely lähetettiin 

Elinvoima- ja työllisyyspalvelujen johtoryhmille, kaupungin johtoryhmälle, 

kaupungin hallituksen jäsenille ja varajäsenille sekä valtuuston 

puheenjohtajistolle. Kyselyä on syvennetty erillisillä haastatteluilla. Lisäksi 

suunnitelman teon yhteydessä on järjestetty työpaja keskeisillä työllisyys- 

ja elinvoimapalvelujen avainhenkilöille, jossa kyselyn tuloksia on 

tarkennettu. Kaupungin hallituksen kokouksessa 10.6. käytiin lisäksi 

lähetekeskustelu palvelusuunnitelman linjauksista. 

Keskeisiä palvelusuunnitelman linjauksia, joiden pohjalta tuleva Lahden 

kaupungin työllisyyspalvelut lähtee tulevaa lakisääteistä tehtäväänsä 

toteuttamaan on kuvattu palvelusuunnitelmassa. Työllisyyspalvelujen 

toiminnan ja talouden suunnittelun sekä raportoinnin toteuttamiseksi 

seurataan erillisinä kohteina työllisyyspalvelujen järjestämisestä 

aiheutuneita toimintakustannuksia sekä työttömyysetuuksista aiheutuvia 

kustannuksia.Työtä hakevien henkilöiden palvelut tuotetaan paikallisesti. 

Jatkossa työllisyyspalvelut tulevat kohdentamaan määrärahojaan erityisesti 

työllistymisen ja koulutukseen pääsyn kannalta vaikuttaviin 

palveluratkaisuihin, erityisesti nuorille sekä juuri työttömäksi jääneille. Näin 

ennaltaehkäistään työttömyyden pitkittymistä ja hillitään 

työttömyysetuuksien kasvua.  
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Vapaaehtoisten avustusten ja tukien osalta linjataan, että työllisyyspalvelut 

tulevat ensi vuoden aikana tarkastelemaan käytössä olevia avustusmuotoja 

ja joko kehittämään niitä edelleen tai lakkauttamaan. Samalla pohditaan 

uusien ja vaikuttavampien avustusmuotojen kehittämistä, jotka vastaavat 

TE-uudistuksen tavoitteisiin. Ostopalveluissa tullaan suosimaan 

innovatiivisia ratkaisuja ja tulosperusteista hankintaa. Myös 

kumppanuusmallilla tuotettavia palveluja kehitetään edelleen ensi vuoden 

aikana sillä jatkossa palvelujen tuottamisessa tulisi hyödyntää entistä 

paremmin myös sidosryhmiä. 

Työllisyys ei ole kaupungissa yksin työllisyyspalvelujen ratkaistava asia, 

vaan kaupungin sosiaaliseen vastuuseen, työllisyyden ekosysteemin 

hyödyntämiseen sekä osaavan työvoiman saatavuuteen tarvitaan 

kaupunkitasoiset ratkaisut, koska niillä on suuri merkitys 

työllisyyspalvelujen onnistumiselle ja etuuksien tuottamille kustannuksille. 

Tavoitteena on myös, että alueella on työvoimaviranomaisten tuottamat 

työnantaja- ja yrityspalvelut, joka tarkoittaa toimivaa työnvälitystä ja 

yhteistyötä Päijät-Hämeen työllisyysalueen, Ladecin ja alueen muiden 

oppilaitosten kanssa. Tätä jo toiminnassa olevaa yhteistyötä tiivistetään 

entisestään. Lisäksi työllisyyspalveluissa tulee toimimaan tehokas työtä 

hakevien maahanmuuttajien kotouttamis- ja työllistämispalvelut, jossa 

kotoutumisajan jälkeen maahanmuuttajat asioivat työnhakuammattinsa 

mukaisesti ammattialakohtaisissa työnhakijapalveluissa. Palvelu tulee 

toimimaan tiiviissä yhteistyössä International House Lahden kanssa. Myös 

tämä uudistus lisää maahanmuuttajien pitovoimaa. 

Jatkovalmistelun osalta linjataan, että Työllisyyspalveluissa tullaan 

kilpailuttamaan ja teettämään loppuvuoden 2024 aikana kustannus-hyöty-

analyysi esimerkiksi työmarkkinatuen rahoitusmallin muutoksista 

suhteessa työvoimapalvelujen järjestämiseen, palvelujen tuottamiseen ja 
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niiden vaikuttavuuteen. Lisäksi tiedolla johtamisen ja ennakoinnin 

osaamista tullaan vahvistamaan. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote Taisto Tuominen, Hanna Rask 

 

 

Liitteet 

1 Työllisyyspalvelujen palvelusuunnitelma 2025_final 
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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 27.08.2024 

§ 61 

Muut asiat 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 57, § 58, § 60, § 61 

 

Lahden kaupunki 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

oikaisuvaatimus/kunnallisvalitus 

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 §:n 

nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 59 

 

Lahden kaupunki 

OIKAISUVAATIMUSOHJE, kunnallisasiat 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.    

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 

sekä kunnan jäsen. 

Muutoksenhakukielto 

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 

työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista (Laki kunnallisesta viranhaltijasta 

50 §). 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Asianomainen viranomainen/toimielin (mainittu päätöksessä/otteessa) 

Yhteystiedot 

 
Lahden kaupunki / kirjaamo 

Postiosoite: PL 202, 15101 Lahti 

Käyntiosoite: Lahden Palvelutori, Lahti-Piste, Kauppakeskus Trio, 2. krs, 

Aleksanterinkatu 18 

Lahti-Pisteen aukioloaika: 8.00–18 .00, oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 

oikaisuvaatimus on jätettävä kuitenkin kirjaamon (= viraston) aukioloaikana 

eli klo 15.00 mennessä, jotta se katsotaan ajallaan saapuneeksi 
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puh. 03 814 2214 

Sähköposti: kirjaamo(at)lahti.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä 

ja muussa tapauksessa seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 

saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 

merkittynä aikana.  

Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä 

irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan 

päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen tekijä ja 

yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 

viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan päättymistä 

riippumatta tavasta, jolla se toimitetaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 

arkipäivänä. 
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Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille 

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.


